

DOZ.240.4.2023

Bydgoszcz, 28 czerwca 2023 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

*Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy umundurowania oraz obuwia dla członków zespołów ratownictwa medycznego Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”*

*Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00253583/01; data ogłoszenia: 2023-06-09*

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1**

Kurtka softshell: Czy zamawiający dopuszcza aby kurtka była bez tunelu w pasie? Przy rozmieszczeniu taśm odblaskowych i naszywek, a szczególnie w małych rozmiarach, nie ma możliwości wszycia tunelu z powodu braku miejsca, a dodatkowo zmienił się rodzaj tkaniny (poprzednia była cienka) i tkanina softshell jest dużo grubsza, więc bardzo ciężko będzie regulować - ściągać taką kurtkę w pasie sznurkiem.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie nr 2**

Kurtka softshell: Czy zamawiający dopuści zmianę naszywek z logo Systemu PRM na plecach i na rękawie na odblaskowe? Ten rodzaj naszywki jest bardzo trwały, a jednocześnie podnosi bezpieczeństwo i komfort pracy pracownika.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

### **Pytanie nr 3**

Bluza polarowa: Czy zamawiający dopuści zmianę naszywek z logo Systemu PRM na rękawie na odblaskowe? Ten rodzaj naszywki jest bardzo trwały, a jednocześnie podnosi bezpieczeństwo i komfort pracy pracownika.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Sporządziła: Anna Tomas